

MXV8501011W9

Reporte de auxiliares 31/Marzo/16

Ene/2016 - Mar/2016

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Folio : 00001

Cuenta		Descripción de la cuenta		Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento			
	5103-28-01001		H. Ayuntamiento			0.00
Dr	2	29/01/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ DEL H. AYUNTAMIENTO	3,074.14	0.00	3,074.14
Dr	3	29/01/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE ENERO	475.00	0.00	3,549.14
Eg	16	29/01/2016	CH-0140 MARGARITA GARCÍA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	1,156.00	0.00	4,705.14
Dr	7	29/02/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCÍA HERNANDEZ DEL H. AYUNTAMIENTO	2,493.70	0.00	7,198.84
Dr	9	29/02/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCÍA HERNANDEZ DEL H. AYUNTAMIENTO	1,084.01	0.00	8,282.85
Dr	11	29/02/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ DEL H. AYUNTAMIENTO	3,512.63	0.00	11,795.48
Dr	12	29/02/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS PARTIDA DFI MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO	2,972.13	0.00	14,767.61
Eg	56	22/03/2016	CH-0013 MARGARITA GARCÍA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	1,052.00	0.00	15,819.61
Dr	23	31/03/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO JANNET SITLALI	406.11	0.00	16,225.72
Dr	25	31/03/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE MARGARITA GARCIA HERNANDEZ DEL H. AYUNTAMIENTO	983.98	0.00	17,209.70
Dr	26	31/03/2016	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	2,982.33	0.00	20,192.03
Dr	27	31/03/2016	COMPROBACIÓN DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE MARZO	3,077.71	0.00	23,269.74
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				23,269.74	0.00	23,269.74

Total de cargos y abonos del período

23,269.74

0.00